DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
PEDAGOGIA HISTÓRICO-CRÍTICA PARA A ORGANIZAÇÃO CURRICULAR NAS
ESCOLAS DO CAMPO de autoria de DEISE SORAIA MARTA DE SOUZA GALVÃO, LÂNIA
DANIELA MARTA DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-
8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83823

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83823